
 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 мая 2024 года                                                        № 9 

 

 

О поощрении обучающихся и педагогов за развитие местного отделения 

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного 

движения «Юнармия» ЗАТО Видяево 

 

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской 

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от 

06.10.2009 № 125,  принимая во внимание решение комиссии по наградам в ЗАТО 

Видяево от 23.05.2024 № 7/2024,      

 

 п о с т а н о в л я ю: 
         

1. За личный вклад, проявленную инициативу и активное участие в 

развитии местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «Юнармия» ЗАТО Видяево наградить 

Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево: 

- обучающуюся 11А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Энис Марию 

Юрьевну; 

- обучающегося 11А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Быкова Даниила 

Андреевича; 

- обучающуюся 11Б МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Тарасову Милану 

Владимировну; 

- обучающегося 11А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Гараева Ильяса 

Инзифовича; 

- обучающуюся 9А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Чуб Анжелику 

Дмитриевну; 

- обучающуюся 9А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Хмелюк Алину 

Евгеньевну; 

- обучающуюся 9А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Ярковую Алину 

Руслановну; 

- обучающуюся 9А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Пантюхову Ксению 

Игоревну; 

- обучающегося 9А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Юшко Трофима 

Александровича; 

- обучающуюся 9А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Ермилову Алёну 

Сергеевну; 



- обучающуюся 9А МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Алексееву Алексу 

Антоновну; 

- обучающуюся 9В МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 Новопольцеву Дарью 

Сергеевну. 

2. За активную работу по военно-патриотическому воспитанию детей и 

молодежи и личный вклад в развитие местного отделения Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия» 

ЗАТО Видяево наградить Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево: 

 - заместителя директора МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 по учебно-

воспитательной работе Белых Ирину Петровну; 

 - преподавателя-организатора  основ безопасной жизнедеятельности МБОУ 

ЗАТО Видяево СОШ№1 Цыганкова Олега Александровича;  

 - начальника Дома офицеров гарнизона п. Видяево Гридасову Наталью 

Николаевну.  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    С.В. Богза 


